2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2021                                                                                                                 № 283
Об этапах строительства объекта благоустройства «Теплый берег», благоустройство территории озера по ул. Молодежная, г. Покачи, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра»
В соответствии со статьями 48, 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Покачи, учитывая подпункт 1.2. пункта 1 Протокола № 3 от 10.02.2021 заседания межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:
1. Строительство объекта благоустройства «Теплый берег», благоустройство территории озера по ул. Молодежная, г. Покачи, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра», выполнить по проекту, утвержденному распоряжением от 10.02.2021 № 18-р «Об утверждении проектной документации по объекту благоустройства «Теплый берег», благоустройство территории озера по ул. Молодежная, г. Покачи, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра», с предполагаемой (предельной) стоимостью создания объекта – 71 764,222 тыс. рублей в один этап.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
города Покачи Н.Ш. Вафина.
Исполняющий обязанности

главы города Покачи
первый заместитель

главы города Покачи                                                                              А.Е. Ходулапова
_96302428.doc
[image: image1.png]